
 
 

 
 

  Protestantse Gemeente Almelo / Vereniging Vrijzinnig Godsdienstigen 
 

 
Overzicht contactpersonen  

 

 

Aalderinkshoek 

Jan Eric de Ruiter 0546-819 000 deruiter.je@hetnet.nl    

Jan Wind  0546-823 398 janwind1610@gmail.com    wijkcoördinator 

Siebe Hiemstra 0546-840 484 totzondag@gmail.com 

Pauline Vrolijk  06-437 419 34 paulien.dejong@outlook.com 

 

Centrum-buiten 

Lien Poorterman 0546-810 070  lienpoorterman@hotmail.com  wijkcoördinator 

Dinie Keizer 06-450 674 50       diniekeizer@hotmail.com 

Hans Veldhuis 0546-538 707 veldhuis2009@gmail.com    

Ada Vreman 0546-811 041 jjvreman@gmail.com 

Gerrit Hinsenveld 0546-820 019   dehinsenhof@planet.nl 

 

Centrum-binnen 

Corrien Hermans 0546-822 734 bramerhermans@hotmail.com wijkcoördinator 

Lida Ros 06-163 653 95 lida04@hotmail.com 

Gerty Louwerse 0546-811 730 gertylouwerse@gmail.com 

Jan Omvlee  0546-490 002 omvlee.boomsma@hetnet.nl  

Marlien de Vries 0546-811 411 wieger@splitlevel.nl 

Nellinde Bouhuis 0546-821 056 n.bouhuis@outlook.com 

Erik en Irma Roelofs 0546-228 068 ieneroelofs@gmail.com 

 

Noord     
Simone Willems 0546-473 725 sew@planet.nl   wijkcoördinator 

Lindy het Lam 06-504 423 70 lindyhetlam@gmail.com 

Joke Bosink 0546-872 391 jokejolink@hotmail.com 

  

Schelfhorst 
Dini van Apeldoorn 0546-492 166 bepvanapeldoorn@gmail.com   

Ria Hospers   06-418 105 99 hospersfred@gmail.com    wijkcoördinator 

Jannie Middelkamp 0546-851 580 jannie.mid44@gmail.com 

Pia Pekelder 06-111 002 94 piapekelder@outlook.com 

Tineke Nijrees 0546-866 157 tineke.nijrees@gmail.com  

Yanah Hannink 06 124 261 30 yanah.hannink@outlook.com 

 

 



West 

Hillie Eenkhoorn  0546-819 021 hillieeenkhoorn@hotmail.com 

Anneke Exel 0546-532 923 anneke.exel@gmail.com 

Ina Nieuwerth 06 345 492 62 inieuwerth@gmail.com 

Rianne Kobes 0546-828 332 rianne.kobes@gmail.com    

Lieneke Melissant  06 264 852 67 janaartmelissant@gmail.com wijkcoördinator 

Toos Stuurwold 0546-821 016 r.stuurwold@telfort.nl 

Ans Pinxteren 0546-753 104 agpinxterendehoop@gmail.com 

      

Zuid 

Hitjo Komdeur  0546-810 652 komdeur-hitjo@zonnet.nl   wijkcoördinator 

         ledenadministratie 

Marjon Lubberts 0546-815 463 marluk75@xs4all.nl    

 

Almelo Overver 
Joke Bosink 0546-872 391 jokejolink@hotmail.com 


